
   
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 
 
 

 〒102-0083 東京都千代田区麹町 5-1-1 住友不動産麹町ガーデンタワー TEL 03-5275-7211（代表） 

 

 

 

設立 30 周年の挨拶 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

おかげさまで弊社は、令和四年十二月四日、設立三十周年を迎えることができました。 

 

これもひとえにお取引様及び皆々様のお陰と深く感謝申し上げます。 

 

社員一同新たな歴史を刻むべく、一層の努力を重ねて参りますので、今後ともご支援 

 

ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

令和四年十二月吉日 

株式会社インボイス 

 

代表取締役 加茂 正巳 

 

 

 

 


